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22w ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV-A

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS

> O
- - , Dezembro/2023 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
10 - Saude 38
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS o3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios g é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 84 02/01/2023 20/01/2023 10.302.1001.2124.0000 | MARIA PEREIRA DA SILVA 252,00 § 8
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 91 02/01/2023 16/02/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 57.133,69 g o
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 92 02/01/2023 23/01/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 82.164,71 g 6'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1258 02/05/2023 23/05/2023 10.302.1001.2124.0000 | MARIA REJANE DANTAS 504,00 o :5
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1305 02/05/2023 24/05/2023 10.273.1001.1992.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 454.562,11 & g
o >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2465 01/08/2023 01/08/2023 10.122.1002.2238.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 303,00 g =
o >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2857 12/09/2023 12/09/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 230.990,70 § %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2858 12/09/2023 12/09/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 497.129,94 % £
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3291 01/11/2023 30/11/2023 10.273.1001.1992.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 122.291,57 'og' )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3542 30/11/2023 22/12/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 13.104,97 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3832 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | JOSEFA EUFROSINA JULIAO 16,80 < Lé
I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3842 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | ROSIMILDA MADALENA SILVA LIk 184,30 § ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3849 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | MARCOS QUEQUE PRODUTOS HOS 207,70 (QJ:- ;UJ
&
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3870 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 849,96 % L
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3815 26/12/2023 26/12/2023 10.122.1002.2238.0000 | SOCIEDADE FERRAGENS FREIRE L 5.559,12 @ %
@
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3859 26/12/2023 28/12/2023 10.301.1001.2239.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM SAUI 14.342,72 g Y
w
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3875 26/12/2023 28/12/2023 10.122.1002.2238.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 22.531,36 § [
o m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3874 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 33.163,72 R §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3914 26/12/2023 28/12/2023 10.273.1001.1992.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 34.369,66 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3854 26/12/2023 28/12/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 57.303,84 Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3888 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 62.951,38 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3858 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM SAUI 68.628,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3853 26/12/2023 28/12/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 82.019,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3843 26/12/2023 28/12/2023 10.273.1001.1992.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 141.623,42
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS b bro/2023 g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro Q
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=
Classificagio VALORES @
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o
programatica Processado Nao Process&i
o
10 - Saude 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS ;
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3857 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM SAUI 162.332,64 §
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3856 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM SAUI 212.870,16 §
Subtotaldo FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios 2.357.391,37 80
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=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
2
10 - Saude 28
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS o3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (SU g é
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 1096 14/04/2023 20/04/2023 10.301.1002.1978.0000 | LUAL ENGENHARIA E SERVICOS L 29.489,48 § 8
a
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 117 02/01/2023 20/07/2023 10.301.1001.2239.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 114,56 g o
py)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 105 02/01/2023 25/01/2023 10.301.1001.2239.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 245,39 g 6'
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3851 26/12/2023 26/12/2023 10.301.1001.2239.0000 [TIM S A 81,04 o :@ll;
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3850 26/12/2023 26/12/2023 10.301.1001.2239.0000 |[TIM S A 81,09 & g
o >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3909 26/12/2023 26/12/2023 10.301.1001.2239.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 568,08 g =
o >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3868 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVE 801,00 § %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3871 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | MONIQUE FEITOSA DE SOUZA 130¢ 889,00 % )I>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3864 26/12/2023 26/12/2023 10.305.1001.2134.0000 | MULTIAVE LTDA. 1.540,10 'og' )%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3912 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATADOS POLICLINI( 1.702,73 g )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3867 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR | 1.960,00 < Lé
I
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3885 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS EIREL 2.180,60 § ;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3863 26/12/2023 26/12/2023 10.301.1001.2239.0000 |J J DA SILVA MATERIAIS DE CONS® 2.717,00 (QJ:- ;5'
&
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3884 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS EIREL 3.270,90 % L
>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3866 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 |R P DE A SANTOS MERCADINHO & 4.002,55 @ %
@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3872 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | JOSE GENESSY DA SILVA ME 4.065,50 g A
w
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3876 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.616,29 § [
o m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3913 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATADOS SAMU 5.523,64 R §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3883 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | MARCOS QUEQUE PRODUTOS HOS 6.420,00 o
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3865 26/12/2023 26/12/2023 10.305.1001.2134.0000 | MULTIAVE LTDA. 6.811,80 Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3860 26/12/2023 29/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | CLONE IMAGEM C. DE EQUIP ODO! 8.000,00 %
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3869 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | K. J. DA SILVA COMERCIO DE PROI 11.309,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3911 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATOS POLICLINICA 31.854,56
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3915 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | MARIA APARECIDA SANTOS DE Al 34.138,00
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
5=
>
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&io:
2
10 - Saude 35
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS gc
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (SU g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3904 26/12/2023 28/12/2023 10.301.1001.2239.0000 | FOPAG CONTRATADOS ATENCAO 47.492,72 § 8
a
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3718 26/12/2023 27/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 55.913,64 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3886 26/12/2023 26/12/2023 10.301.1001.2239.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 56.541,67 g 6'
>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3873 26/12/2023 28/12/2023 10.301.1001.2239.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 58.208,55 o %
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3910 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATADOS HOSPITAL 62.878,22 Sz
o >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3887 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 75.513,58 g )§>
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3716 26/12/2023 26/12/2023 10.301.1001.2239.0000 | FOPAG EFETIVOS PACS 218.613,93 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3861 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | QFROTAS SISTEMAS LTDA 402.714,48 % )I>
Subtotal do FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 1.140.259,10 2%0%
Subtotal da Fun¢iao 10 - Saude 3.497.650,47 ﬁOlP
o
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22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2023 g QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 5
S
Classifica¢ao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
12 - Educagdo '??; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS ; §
Recursos Proprios g -;;f_
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 47 02/01/2023 10/03/2023 12.361.1201.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 470,15 § 8
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 589 03/02/2023 09/03/2023 12.361.1201.2223.0000 | VALDECY DE MORAIS SILVA 10187 2.788,80 % &
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 658 03/02/2023 09/03/2023 12.361.1201.2223.0000 | PAULO MARCIO CORDEIRO LIMA 1 2.880,00 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 634 03/02/2023 10/07/2023 12.361.1201.2223.0000 | DAMIAO FRANCISCO BEZERRA VII 2.905,50 o :@ll;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 680 03/02/2023 10/07/2023 12.361.1201.2223.0000 |JOSE CLAUDIO DO NASCIMENTO 0. 3.345,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 720 03/02/2023 10/07/2023 12.361.1201.2223.0000 | ALBERES DOS SANTOS MONTEIRO 4.480,00 g =
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 712 03/02/2023 02/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | NEUDJAILSON BORGES DE MELO 3 4.864,00 g %E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 684 03/02/2023 10/07/2023 12.361.1201.2223.0000 | GEOVANIO FERREIRA DE ARAUJO 5.000,00 g )I>
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 672 03/02/2023 10/07/2023 12.361.1201.2223.0000 | CICLAUDIO JOSE DA SILVA 095181: 5.219,00 2 )%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2142 20/04/2023 27/04/2023 12.122.0403.2037.0000 | CLAUDIO E. G. DE ASSUNCAO DIGI 6.400,00 % )Z>
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2143 20/04/2023 27/04/2023 12.122.0403.2037.0000 | CLAUDIO E. G. DE ASSUNCAO DIGI 13.000,00 ) Lé
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 5302 15/09/2023 28/09/2023 12.122.0403.2037.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 16.193,76 g ;
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 5430 18/09/2023 28/12/2023 12.122.0403.2037.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURAI 2.820,00 g ;5'
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 5845 02/10/2023 10/10/2023 12.122.0403.2037.0000 | [IVANILDA NASCIMENTO SILVA SA 2.958,00 EIS L
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 6308 25/10/2023 31/10/2023 12.122.0403.2037.0000 | MARCIO AURELIO DE PAIVA 1.600,00 g )é
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7428 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE MARCIO ALVES DO NASCIME 300,00 g Y
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7429 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | ALBERES DOS SANTOS MONTEIRO 448,00 § E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7397 26/12/2023 28/12/2023 12.122.0403.2037.0000 | PAULA TAMIRES DA SILVA OLIVEI 1.922,82 %l 3
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7405 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | VALMIR COSTA JUNIOR 4.106,25 g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7436 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | 49.945.498 RINALDO DE SOUZA NUI 2.560,00 E
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7431 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | CARLOS VIEIRA DO NASCIMENTO 2.800,00 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7430 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 [ JOSE RENATO DO NASCIMENTO 11 2.800,00 "
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7439 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 |50.355.206 JOSE OZIEL DA COSTA 2.808,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7435 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE AILSON DA SILVA 0216249244 3.120,00
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S
Classifica¢ao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
12 - Educagdo '??; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS ; §
Recursos Proprios g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7434 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA ARAUJO 3.300,00 § %_
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7432 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | 50.106.679 ADEJALDO BATISTA DE 3.420,00 % 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7437 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE MARCIO ALVES DO NASCIME 3.968,00 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7438 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | DANILO EZEQUIEL SILVA 70442834 4.160,00 o :@ll;
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7433 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | DOUGLAS ELDER OLIVEIRA SOUZ. 5.120,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7447 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE CARLOS JULIAO NEVES 86154 782,00 g =
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7448 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | VALDECY DE MORAIS SILVA 10187 1.400,00 é; %E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7449 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | DAMIAO FRANCISCO BEZERRA VII 1.690,00 g )I>
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7446 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | LEONARDO DA SILVA LIRA 121017: 3.200,00 2 )%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7445 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE DE ASSIS ARAUJO TAVARES ( 3.920,00 % )Z>
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7441 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | DENILSON SOUZA SANTOS 1038122 4.480,00 ) Lé
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7440 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | 50.268.090 JAELSON DE ARAUJO M/ 4.500,00 g ;
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7443 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | MAURICIO CLEMENTE SILVA 0924 5.015,00 g ;UJ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7442 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 |50.141.934 LEANDRO LUIZ DA SILV. 5.100,00 EIS L
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7444 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 |26.616.264 GENILDO DA SILVA 5.100,00 g )é
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 7415 26/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2223.0000 |26.616.264 GENILDO DA SILVA 600,00 g r;ﬁ
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 7421 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE HENRIQUE DOS SANTOS SILV 3.192,00 § E
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 7420 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 |JOSE JOSENILSON CALUMBY DE M 5.400,00 %l 3
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 686 03/02/2023 16/06/2023 12.361.1201.2223.0000 | GEOVANIO FERREIRA DE ARAUJO 600,00 E
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 714 03/02/2023 16/06/2023 12.361.1201.2223.0000 | NEUDJAILSON BORGES DE MELO 3 900,00 E
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 652 03/02/2023 16/06/2023 12.361.1201.2223.0000 | WESLY NATAN SILVA 70439888450 1.858,95 %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 660 03/02/2023 16/06/2023 12.361.1201.2223.0000 | PAULO MARCIO CORDEIRO LIMA 1 2.781,00 "
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 616 03/02/2023 16/06/2023 12.361.1201.2223.0000 | ZOSIMO FARIAS DE MELO 1962927: 3.250,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 624 03/02/2023 16/06/2023 12.361.1201.2223.0000 | WALTER LUIZ VALENTIM 02794340 3.556,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Recursos Proprios g §_
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 694 03/02/2023 16/06/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE ANCELMO SILVA SANTOS 10¢ 5.901,00 § 8
a
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 698 03/02/2023 16/06/2023 12.361.1201.2223.0000 | SANDRO SANTINO DA SILVA 84937 6.139,50 g o
py)
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 7409 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | LEVI BARBOSA DE SOUZA 742,40 g 6'
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 7408 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | BRENO MARCOS RIBEIRO DE FRAMN 748,80 o :@ll;
o
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 7410 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | JULIO BATISTA DINIZ NETO 2.160,00 «% g
o >
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 7412 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE CRISTOVAO DE SOUZA FERR. 2.405,00 g =
o >
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 7417 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | VALMOR JULIO DANTAS COSTA 0¢ 2.643,20 § %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 7414 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 |50.514.352 JUSCIVANIO MARCELIN( 3.150,00 % )I>
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 7416 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | ADEMARIO ANTONIO DA SILVA 05 3.840,00 'og' )%
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 7400 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | GEORGE SANTOS NASCIMENTO 4.080,00 g )Z>
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 7413 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | 51.035.481 JOSE EDINALDO DOS SA 4.860,00 $ Lé
I
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 7411 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | SAULO DA SILVA GOMES 05606286« 5.580,00 § ;
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1731 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 |JOSE TEIXEIRA BACELAR 09797327 2.530,00 (QJ:- ;5'
&
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1718 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | ANTONIO MARCIO DA SILVA 07048 2.722,50 % 2
, >
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1729 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 |JOSE RAFAEL DA COSTA 061323634 3.006,50 @ %
@
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1723 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | GLEYDISON ALEXANDRE BATISTA 3.234,00 g A
w
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1722 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | FABIANO JURANDIR DE LIMA 0840 3.598,00 § [
o m
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1739 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | PAULO WERVYTTON DA SILVA 14¢ 3.654,00 R §
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1735 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 |JOSEVALDO FAUSTINO VILA NOV: 3.697,50 o
m
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1734 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE CARLOS JULIAO NEVES 86154 3.912,00 Q
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1770 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 |JOSEVALDO ESTEVAO DE LIMA 75! 3.956,40 %
m
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1726 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 [ JOSE CARLOS TORRES 68467818468 4.028,18
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1728 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 |JOSE MARCOS DO NASCIMENTO 02 4.216,00
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1748 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | VALMIR ALVES TEIXEIRA 0964377¢ 4.280,50
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Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1733 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE ANCELMO SILVA SANTOS 10¢ 4.496,00 2 8
g
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1742 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | TIAGO DE MENEZES SANTOS 10722 4.532,85 % %
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1717 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | ANTONIO LUCIMARIO DE OLIVEIR 4.927,00 g 6'
>
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 1732 03/04/2023 11/04/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE WESLEY DA SILVA CEZAR 11 5.416,00 o %
o
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 7398 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 |JOSINALDO BEZERRA DA SILVA 0¢ 2.093,41 «% T
o >
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 7418 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | 50.055.085 GEOVA MIGUEL DOS SAl 2.600,00 g )§>
=1
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 7399 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | ERINALDO FERNANDO DE SOUZA | 2.904,00 g %
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 7422 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | 50.371.795 RIVALDO JOSE ZEFERIN( 4.192,16 % )I>
Subtotal do Recursos Proprios 289.329,13 %OE
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Classificagio VALORES 7 g
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programatica Processado s?_&jo:
-
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Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) g é
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 35 02/01/2023 14/02/2023 12.361.1201.2043.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 112.961,92 § 8
a
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 36 02/01/2023 19/09/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 338.188,32 g %
py)
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 4598 09/08/2023 17/08/2023 12.361.1201.2043.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.874,56 g 6'
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAT - FU | 46 02/01/2023 14/02/2023 12.365.1201.2226.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 689,34 o :@;
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 5303 15/09/2023 28/09/2023 12.361.1201.2043.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 26.056,17 & g
o >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 28 02/01/2023 14/02/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.597,20 g =
o >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 27 02/01/2023 14/02/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.444,09 g %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 33 02/01/2023 14/02/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 184.255,65 % )I>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 34 02/01/2023 14/02/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 655.789,38 'og' )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 4601 09/08/2023 17/08/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 35.235,24 g )Z>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 4599 09/08/2023 17/08/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 38.571,89 < Lé
I
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 4602 09/08/2023 17/08/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 70.813,20 § ;
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 4600 09/08/2023 17/08/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 123.842,82 g ;6'
M
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.594.319,78 §0¢
e
Subtotal da Funcio 12 - Educacio 1.883.648,91 g()%
A
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processg)ldog_
L=n
01 - Legislativa g
CAMARA MUN. BREJO DA MADRE DE DEUS @
Recursos Proprios S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 428 28/12/2023 28/12/2023 01.031.0101.2006.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 27.651,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 427 28/12/2023 28/12/2023 01.031.0101.2006.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 28.712,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 429 29/12/2023 29/12/2023 01.031.0101.2009.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 200,00
Subtotal do Recursos Proprios 56.564,16 0
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 56.564,16 0
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=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
-l
04 - Administragdo '?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Recursos Proprios g "§v_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 51 02/01/2023 10/02/2023 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 291,28 § 8
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 112 02/01/2023 14/02/2023 04.272.0403.1995.0000 | SANTA CRUZ PREV 824,16 g o
py)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 157 02/01/2023 14/02/2023 04.272.0403.1995.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI. 872,34 g 6'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 02/01/2023 03/02/2023 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2.590,91 o :@;
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 02/01/2023 14/02/2023 04.272.0403.1995.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 37.171,66 & g
o >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 02/01/2023 14/02/2023 04.272.0403.1995.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 46.576,83 g =
o >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 70 02/01/2023 18/01/2023 04.273.0403.1996.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 764.575,04 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2531 02/05/2023 27/09/2023 04.122.0601.2012.0000 | CLARO S.A. 237,48 % )I>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4021 20/07/2023 16/08/2023 04.122.0403.2030.0000 | CONSULT CENTER DO BRASIL LTD 1.326,49 'Og' )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5155 30/08/2023 04/09/2023 04.122.0403.2019.0000 | QFROTAS SISTEMAS LTDA 272,22 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5298 15/09/2023 28/09/2023 04.122.0403.3103.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.284,57 < g
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5301 15/09/2023 28/09/2023 04.122.0403.2019.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3.289,91 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5299 15/09/2023 01/10/2023 04.122.0601.2012.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.784,72 (QJ:- ;5'
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5423 18/09/2023 17/11/2023 04.122.0403.2019.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURAT 180,00 % L
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5421 18/09/2023 17/11/2023 04.122.0601.2012.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURALI 270,00 @ %
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6381 01/11/2023 28/12/2023 04.122.0403.3103.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 30,00 g r;ﬁ
w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6915 01/12/2023 12/12/2023 04.122.0403.2019.0000 | DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADI 800,00 § [
o m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7423 26/12/2023 27/12/2023 04.122.0403.2019.0000 | DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADI 800,00 R §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 557 03/02/2023 23/02/2023 04.122.0403.3104.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 56,16 o
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 556 03/02/2023 14/02/2023 04.122.0403.3104.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 144,87 Q
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 5300 15/09/2023 28/09/2023 04.122.0403.3105.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 726,42 %
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 5422 18/09/2023 05/12/2023 04.122.0403.3105.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 30,00
Subtotal do Recursos Proprios 868.135,06 0,00
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Subtotal da Funcio 04 - Administracao 868.135,06 &0
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o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
— - 2
08 - Assisténcia Social .'?; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL o3
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 02/01/2023 26/01/2023 08.243.0807.2245.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 79,60 § 8
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 02/01/2023 09/08/2023 08.122.0801.2243.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 141,74 g o
py)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 02/01/2023 10/04/2023 08.122.0801.2243.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 221,29 g 6'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 02/01/2023 26/01/2023 08.244.0802.2246.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 299,86 o :5
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 02/01/2023 20/01/2023 08.273.0801.1899.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.649,98 & g
o >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1170 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JONAS GONCALVES DA SILVA 60,00 g =
o >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1173 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSUWELLITOS FARIAS SILVA 60,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1175 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSUWELLITOS FARIAS SILVA 60,00 % £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1178 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSUWELLITOS FARIAS SILVA 60,00 'og' )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1172 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | MARCIEL DO NASCIMENTO SILVA 112,50 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1177 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | MARCIEL DO NASCIMENTO SILVA 112,50 < Lé
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1174 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA SIL 112,50 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1176 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA SIL 112,50 (QJ:- ;5'
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1171 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | PAULO ROGERIO DE FREITAS 112,50 % L
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1169 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSE CAMPOS NETO 112,50 @ %
, @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1179 06/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 112,50 g 7
, w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1205 20/11/2023 27/12/2023 08.122.0801.2243.0000 | MARCILIO JOSE DA SILVA 60,00 § [
o m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1207 20/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | PAULO ROGERIO DE FREITAS 112,50 R §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1206 20/11/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSE CAMPOS NETO 112,50 o
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1260 06/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSE BERNARDO DA SILVA 60,00 Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1262 06/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA SIL 112,50 %
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1261 06/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 |JOSE ALAN DA SILVA 112,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1263 08/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | FABIO WILLIAN FERREIRA DA SIL? 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1269 08/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSUWELLITOS FARIAS SILVA 60,00
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2
PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS i ] Dezembro/2023 g %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
Classifica¢ao VALORES 'éi g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g8
programatica Processado Nao Process&iog_
08 - Assisténcia Social '.(é; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ; §
Recursos Proprios g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1268 08/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA SIL 112,50 % %_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1265 08/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | PAULO ROGERIO DE FREITAS 112,50 o] %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1267 08/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | PAULO ROGERIO DE FREITAS 112,50 g 5'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1264 08/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 [ JOSE CAMPOS NETO 112,50 o :5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1266 08/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSE CAMPOS NETO 112,50 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1270 08/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 |ITAMAR BARBOSA DA SILVA 112,50 g )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1273 12/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSUWELLITOS FARIAS SILVA 60,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1271 12/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | MARCELO PAULO DOS SANTOS 112,50 g )I>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1272 12/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 |JOSE ALAN DA SILVA 112,50 = )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1275 14/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSE BERNARDO DA SILVA 60,00 % )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1279 14/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSUWELLITOS FARIAS SILVA 60,00 }% gg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1274 14/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | CARLOS HENRIQUE PEREIRA 112,50 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1277 14/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA SIL 112,50 g ;D>|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1276 14/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 112,50 EIS a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1278 14/12/2023 27/12/2023 08.243.0801.2997.0000 | ITAMAR BARBOSA DA SILVA 112,50 § %
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 17 02/01/2023 16/03/2023 08.273.0801.1899.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 6.609,00 % i
Subtotal do Recursos Proprios 15.248,97 §0E
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) N ﬁ
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 18 02/01/2023 16/03/2023 08.273.0801.1899.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 10.392,06 r?'l
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 10.392,06 0,0£
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 25.641,03 0,0%
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Desembro/203 g e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3

5=

= >

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.

programatica Processado Nao Processg)ldog_

=

09 - Previdéncia Social g
IPRESB - FUNDO FINANCEIRO @
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) é
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Reparti¢do (Plano Financeiro | 6 03/01/2023 20/04/2023 09.122.0901.2160.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 571,20 8
o}

Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 571,20 0%

IPRESB - PLANO PREVIDENCIARIO g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 5
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 106 29/12/2023 29/12/2023 09.122.0901.2166.0000 | ELEUZINA MARIA DA CONCEICAO 800,00 %
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 105 29/12/2023 29/12/2023 09.122.0901.2166.0000 |R P DE A SANTOS MERCADINHO & 877,99 )Z>
W

Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.677,99 OE

Subtotal da Funcido 09 - Previdéncia Social 2.249,19 E

>

P4

>

Q

2
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=
> 0O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3=
5>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processgéioa
S-a
13 - Cultura 3 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS ; @
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 02/01/2023 05/07/2023 13.122.1301.2102.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 171,61 § 8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5304 15/09/2023 28/09/2023 13.122.1301.2102.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.578,52 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5424 18/09/2023 05/12/2023 13.122.1301.2102.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURAL 60,00 g 6'
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7424 26/12/2023 28/12/2023 13.392.1301.2291.0000 | CENTER FOGOS LTDA 34.000,00 0%
>
Subtotal do Recursos Proprios 36.810,13 &00:
Subtotal da Func¢io 13 - Cultura 36.810,13 gOQ,
o

0/
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> 0O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Desembro/203 g e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3=
= >
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3
15 - Urbanismo 'g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS ; @
Recursos Proprios g ‘é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2557 02/05/2023 25/05/2023 15.122.1503.2088.0000 | JOSE DE ARIMATEIA TAVARES 700,00 § 8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5294 15/09/2023 22/09/2023 15.122.1503.2088.0000 |JANE K S SILVA ME 1.404,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5306 15/09/2023 28/09/2023 15.122.1503.2088.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 108.668,96 g 6'
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5802 25/09/2023 17/11/2023 15.122.1503.2088.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 1.140,00 o %
>
Subtotal do Recursos Proprios 111.912,96 &00:
Subtotal da Func¢ido 15 - Urbanismo 111.912,96 gOQ,
o

0/
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=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
5=
>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processg)ldog_
L=n
20 - Agricultura g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS @
Recursos Proprios S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 932 24/02/2023 01/03/2023 20.122.2001.2068.0000 | JOSE EDSON DE SOUZA QUEIROZ 699,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5305 15/09/2023 28/09/2023 20.122.2001.2068.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 39.088,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5425 18/09/2023 06/12/2023 20.122.2001.2068.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURAL 570,00
Subtotal do Recursos Proprios 40.357,30 0
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 40.357,30 0
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> 0O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Desembro/203 g e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3=
= >
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3
26 - Transporte 'g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS ; @
Recursos Proprios g “5:_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1864 10/04/2023 19/04/2023 26.782.1503.1065.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 25.517,23 § 8
o
o}
Subtotal do Recursos Proprios 25.517,23 %0%
Subtotal da Funcio 26 - Transporte 25.517,23 §0
o
~ o
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 6.548.486,44

BREJO DA MADRE DE DEUS
23/03/2024

Prefeito Constitucional

ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA
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